Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 042BE044-32573338-5E8B2FB6-36E1C933
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1032, DE 12 DE MAIO DE 2022.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 19.10.2021,
publicado no DOU de 20.10.2021, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Designar, conforme indicação do Conselho Superior do Ifes, os(as)
conselheiros(as) abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor
comissão responsável por analisar as Resoluções CS nº 02/2014 e CS nº 23/2010,
propondo as devidas adequações, e também por analisar a viabilidade da proposta em
que os conselheiros seriam os relatores dos itens de reunião:

a) WESLLEY VITOR DA SILVA, matrícula SIAPE 1451627

b) ROSÂNGELA SALVADOR BIRAL DOS SANTOS, matrícula SIAPE 1669715

c) ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA, matrícula SIAPE 3613435

d) SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI, matrícula SIAPE 2694893

e) ALESSANDRO BERMUDES GOMES, matrícula SIAPE 1783956

f) REGINALDO BARBOSA NUNES, matrícula SIAPE 1250253

g) CAMILA GONÇALVES DOS SANTOS, matrícula LICGEO0400

h) LORRANA BERNARDES BASTOS, matrícula 20171LLP0211

Art. 2º A comissão terá 60 (sessenta) dias para conclusão dos trabalhos.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2022-05-12T15:16:12-0300